ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMED
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM

CNPJ: 05.193.115/0001-63

Avenida Dr. Lauro Sodré, Nº 206, Centro, São Domingos do Capim/PA, CEP: 68.635-000.

Ofício nº 031 /2017

São Domingos do Capim – PA, em 10 de abril de 2017.

Senhora,

MARIA JOSÉ BASTOS DO AMARAL

Presidente da Comissão de Licitação

        Dados os devidos cumprimentos, estamos encaminhando o Termo de Referência

correspondentes aos itens e quantitativos da Alimentação Escolar para o ano de 2017,

para que sejam dadas as providencias pertinentes; segue em anexo:

     -Termo de Referencia

     -Cardápio Zona urbana e Rural

           Atenciosamente,

SIMONE MACIEL DIAS

Secretária de Educação

		2017-04-10T16:12:05-0300
	SIMONE MACIEL DIAS:48889814268

		2019-01-21T17:12:04-0200
	MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO CAPIM:05193115000163